Управление социальной защиты населения
администрации Беловского
муниципального района

ПРИКАЗ

От 18.12.2020 г. № 62-ОД
г. Белово

Об утверждении плана комплексных мероприятий
по противодействию коррупции в Управлении
социальной защиты населения администрации
Беловского муниципального района на 2021 год

В соответствии с Федеральным законом от 25.12.2008 № 273 «О
противодействии коррупции»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить план комплексных мероприятий по
противодействию коррупции в Управлении социальной защиты
населения администрации Беловского муниципального района на 2021
год согласно приложению к настоящему приказу.

2. До 20 ноября 2021 года ответственным исполнителям плана
предоставить консультанту-советнику административно
управленческого аппарата Ю. С. Корякиной информацию о выполнении
плана.

3. До 20 декабря 2021 года консультанту - советнику
административно-управленческого аппарата Ю. С. Корякиной
объединить полученную информацию и предоставить ее начальнику
отдела по профилактике коррупционных и иных правонарушений Н.В.
Маздуковой.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за
собой.

5. Настоящий приказ вступает в силу со дня подписания.